电子温度继电器
ETS 3000
应用
ETS3000是一种结构紧凑的带数字显示的
电子温度开关。
此产品有三种规格适应三种应用场合。带
18mm一体式温度探头的工作压力可达
600bar，可直接安装于管道或液压阀块上。

ZBE 06 (4芯)
接头 M12 ×1，直角
订货号：6006788
ZBE 06-02 (4芯)
带2m线的直角接头 M12×1
订货号：6006790
ZBE 06-05 (4芯)
带5m线的直接接头M12×1
订货号：6006789
带2个开关信号输出的规格：
插头 4芯 M12×1
带1个开关信号输出和一个模拟信号
输出的规格：插头 4芯M12×1
带2个开关信号输出和1个模拟信号
输出的规格：插头 5芯 M12×1
传感器接口：
分体式传感器 （例如TFP 104）：
设定选择
开关点及延滞点的设置范围：
附加功能
电气连接
ETS3000 中的所有设置可通过两个易于操作
的按键设置。
可进行程序锁定，以防止未经授权的程序修
改。
摸拟信号
摸拟信号
屏蔽线
4芯Binder 插
头，714系列
传感器电阻
TFP
电线插头
M12x1, 4-pol.
ETS 386X
一体式传感器
● 开关输出端的开关模式可设置
 （开关点功能或窗口功能）
● 开关输出端的开关方向可设置
 （常开或常关）
● 开启和延滞时间可设置，
   从0.00到99.99秒
● 显示器可选择（当前温度，温度峰值，
   开关点1，开关点2，黑屏）
颜色标识：
Pin 1: 棕色
Pin 2: 白色
Pin 3: 蓝色
Pin 4: 黑色
°C -23.0 .. 100.0 1.0 .. 123.5 0.5
°F -9 .. 212 2 .. 222 1
°C -23.0 ..   97.5 -22.0 .. 98.5 0.5
°F -9 .. 208 -7 .. 209 1
量 程 开关点 延 滞 增 量*
量 程 较低的
开关值
较高的
开关值
增 量*
开关点功能
视窗功能
分体式传感器
°C -27.0 .. 150.0 1.0 .. 178.0 0.5
°F -17 .. 302 2 .. 320 1
°C -27.0 .. 146.5 -25.5 .. 148.0 0.5
°F -17 .. 296 -14 .. 298 1
量 程 开关点 延 滞 增 量*
量 程 较低的

用于固定的夹箍
可旋紧
订货号：3184630
ZBM 3100
（只针对带外置传感器的ETS3000）
用于固定的夹箍
可焊接
订货号：3184632
ZBM 3200
防喷射水
订货号：3201919
分体式PT100 传感器：TFP104
订货号：904696
油箱安装套筒：适用于分体式传感器TFP100
订货号：906170
油箱安装套筒：适用于一体式传感器，
探针长度100mm
订货号：909640
机械配件
ZBE 08 (5芯)
直接接头 M12×1
订货号：6006786
ZBE 08-02 (5芯)
带2m线的直角接头 M12×1
订货号：6006792
ZBE 08-05 (5芯)
带5m线的直角接头M12×1
订货号：6006791
ZBE 08S-02 (5芯)
带2m屏蔽线的直角接头 M12×1
订货号：6019455
ZBE 08S-05 (5芯)
带5m屏蔽线的直接接头 M12×1
订货号：6019456
ZBE 08S-10 (5芯)
带10m屏蔽线的直接接头 M12×1
订货号：6023102
Binder S714,
4-polig
hex-SW27
hex-SW27
颜色标识：
Pin 1:  棕色
Pin 2:  白色
Pin 3:  蓝色
Pin 4:  黑色
Pin 5:  灰色
保护套
4
技术参数
带一体式传感器的ETS3200 带分体式传感器的ETS3800输入端参数:
测量范围：
传感器接口:
过载压力：
液压接口：
扭矩：
接触介质的部件材质：
输出端参数：
精度（显示器，模拟输出端）：
温度漂移（环境）：
响应时间（t90）
模拟输出：
开关输出：
规格：
切换流量：
切换次数：
环境条件：
介质温度范围（探针）
环境温度范围：
存储温度范围：
       标识：
     标识**：
耐振：
耐冲击：
其他数据：
供给电源：
电流消耗：
防护等级：
接触介质部件材质：
显示器：
重量（带探针）：
)F°212..31-(C°001..52- -30 .. 150 °C  (-22 .. 302 °F)*
电线套筒 M12x1.4 芯–
–探针长度
探针长度
探针长度
100 mm: 50 bar
250 mm: 50 bar
350 mm: 50 bar
–2583NIDA2/1G
–mN54
不锈钢，密封：氟橡胶 –
≤ ± 1.0 °C (≤ )F°0,2±
≤ ± 0 .015 % /10 K (零点及全量程） ≤ ± 0.015 % /10 K (零点及全量程)
–15 s约
0 .. 10 V; 电阻: min. 1 k Ω 0 .. 10 V; 电阻: min. 1 k Ω
4 .. 20 mA; 电阻: ≤ 500 Ω 4 .. 20 mA; 电阻: ≤ 500 Ω
PNP 晶体管输出PNP 晶体管输出
最大 1.2 A 最大 1.2 A
一亿次一亿次
–C°001+..04-
C°58+..52-
C°58+..04-
1 / 2 / 3 / 4-6-00016NE 1 / 2 / 3 / 4-6-00016NE
-2-86006CEI(zH005..0/g01约 6)      10 g / 0 .. 500 Hz (IEC 60068 - 2 - 6)
- 29)2-86006CEI(sm11/g05)92-2-86006CEI(sm11/g05约